CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

DANH MỤC CÁC CÔNG TRÌNH KHOA HỌC ĐÃ CÔNG BỐ
CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬN ÁN TIẾN SĨ CỦA NGHIÊN CỨU SINH

	Họ và tên NCS:
	Họ và tên của học viên

	Lớp:

	Chuyên ngành:
	Tên chuyên ngành đang học

	Tên luận án:
	Tên luận văn đang thực hiện

	Giáo viên hướng dẫn:
	Tên giáo viên hướng dẫn

[bookmark: _GoBack]Tên các công trình khoa học đã được công bố trên tạp chí:
	 STT
	Tên công trình
	Tên tạp chí
	Số/năm
	Đồng tác giả

	Đà Nẵng, ngày … tháng … năm …
Người khai
(Ký, ghi rõ họ và tên)

Họ và tên người khai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN BẢN ĐỒNG Ý CHO ĐỒNG TÁC GIẢ SỬ DỤNG BÀI BÁO KHOA HỌC TRONG THỦ TỤC HỒ SƠ BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Kính gửi:
- Đại học Đà Nẵng;
- Ban Đào tạo;
- Trường Đại học Kinh tế, ĐHĐN
Tôi tên là: …
Cơ quan công tác
Tôi là đồng tác giả với ông (bà) …, đang công tác tại …, hiện là nghiên cứu sinh của Trường Đại học Kinh tế trong bài báo khoa học đăng tại … như sau:
	Tên bài báo
	Tác giả
	Tên tạp chí
	Số, năm

Tôi hoàn toàn đồng ý cho ông (bà) … được sử dụng bài báo khoa học trên để bổ sung vào hồ sơ bảo vệ luận án tiến sĩ cấp … của nghiên cứu sinh …
Trân trọng!

	…., ngày … tháng … năm 20..
Đồng tác giả

…